

Załącznik 2a do Planu Połączenia z dnia 26 czerwca 2024 roku

**Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym spółki
IQVIA Commercial spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Warszawie sporządzone dla celów połączenia
na dzień 30 czerwca 2024 roku („Oświadczenie”)**

Zarząd IQVIA Commercial sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000013006 („Spółka”) niniejszym oświadcza, że na dzień 30 czerwca 2024 roku bilans Spółki wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 60.761.679,24 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych ²⁴/₁₀₀).

Bilans Spółki sporządzony na dzień 30 czerwca 2024 roku wykazuje sumę aktywów netto (kapitały własne) 27.662.805,01 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów sześćset sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięć złotych ⁰¹/₁₀₀).

Bilans Spółki, sporządzony na dzień 30 czerwca 2024 roku, stanowi załącznik do niniejszego Oświadczenia. Został on sporządzony dla celów połączenia:

1. Spółki;
2. IQVIA Commercial Consulting sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000131001;
3. Farmacja.hr sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000743747;
4. Farmacja.net sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem KRS: 0000467979;

– jako spółki przejmowane; oraz

5. IQVIA Technology Solutions Poland sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem KRS: 0000264899;

– jako spółka przejmująca.

Bilans Spółki został sporządzony przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny.



Daniel Flis
Członek Zarządu

Załącznik:

Bilans spółki IQVIA Commercial sp. z o.o. na dzień 30 czerwca 2024 r.

IQVIA Commercial Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

BILANS

sporządzony na dzień 30.06.2024 r.

(w złotych)

| AKTYWA | stan na | |
|---|----------------------|----------------------|
| | 30.06.2024 | 30.06.2023 |
| A. Aktywa trwałe | 7 749 513,48 | 7 113 878,16 |
| I. Wartości niematerialne i prawne | 670 867,28 | 24 533,90 |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych | | |
| 2. Wartość firmy | | |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne | 670 867,28 | 24 533,90 |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | | |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe | 3 675 935,31 | 3 707 452,65 |
| 1. Środki trwałe | 3 069 439,88 | 3 168 112,22 |
| a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) | | |
| b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 363 113,23 | 605 358,62 |
| c) urządzenia techniczne i maszyny | 1 894 556,78 | 1 470 491,85 |
| d) środki transportu | 748 227,23 | 926 510,47 |
| e) inne środki trwałe | 63 542,64 | 165 751,28 |
| 2. Środki trwałe w budowie | 606 495,43 | 539 340,43 |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie | | |
| III. Należności długoterminowe | 4 800,00 | 0,00 |
| 1. Od jednostek powiązanych | | |
| 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowane w kapitale | | |
| 3. Od pozostałych jednostek | 4 800,00 | 0,00 |
| IV. Inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1. Nieruchomości | | |
| 2. Wartości niematerialne i prawne | | |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe | | |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe | | |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 3 397 910,89 | 3 381 891,61 |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 3 397 782,17 | 3 381 733,00 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 128,72 | 158,61 |
| B. Aktywa obrotowe | 53 012 165,76 | 49 735 754,09 |
| I. Zapasy | 70 014,59 | 0,00 |
| 1. Materiały | | |
| 2. Półprodukty i produkty w toku | | |
| 3. Produkty gotowe | | |
| 4. Towary | | |
| 5. Zaliczki na dostawy | 70 014,59 | 0,00 |
| II. Należności krótkoterminowe | 34 178 280,24 | 40 178 691,31 |
| 1. Należności od jednostek powiązanych | 17 091 322,83 | 23 822 868,56 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 17 091 322,83 | 23 822 868,56 |
| - do 12 miesięcy | 17 091 322,83 | 23 822 868,56 |
| - powyżej 12 miesięcy | | |
| b) inne | | |
| 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowane w kapitale | | |
| 3. Należności od pozostałych jednostek | 17 086 957,41 | 16 355 822,75 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 17 086 318,53 | 14 261 172,77 |
| - do 12 miesięcy | 17 086 318,53 | 14 261 172,77 |
| - powyżej 12 miesięcy | | |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 0,00 | 2 072 218,00 |
| c) inne | 638,88 | 22 431,98 |
| d) dochodzone na drodze sądowej | | |
| III. Inwestycje krótkoterminowe | 18 489 737,30 | 9 264 204,70 |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe | 18 489 737,30 | 9 264 204,70 |
| a) w jednostkach powiązanych | | |
| b) w pozostałych jednostkach | | |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 18 489 737,30 | 9 264 204,70 |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach | 18 489 737,30 | 9 264 204,70 |
| - inne środki pieniężne | | |
| - inne aktywa pieniężne | | |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe | | |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 274 133,63 | 292 858,08 |
| C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| D. Udziały (akcje) własne | 0,00 | 0,00 |
| AKTYWA RAZEM | 60 761 679,24 | 56 849 632,25 |

| PASywa | stan na | |
|--|----------------------|----------------------|
| | 30.06.2024 | 30.06.2023 |
| A. Kapitał (fundusz) własny | 27 662 805,01 | 17 852 385,12 |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy | 58 000,00 | 58 000,00 |
| II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: | 16 637 565,28 | 10 078 952,67 |
| - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji) | | |
| III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: | | |
| - z tytułu aktualizacji wartości godziwej | | |
| IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: | | |
| - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki | | |
| - na udziały (akcje) własne | | |
| V. Zysk (strata) z lat ubiegłych | 6 802 638,20 | 6 558 612,61 |
| VI. Zysk (strata) netto | 4 164 601,53 | 1 156 819,84 |
| VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | | |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 33 098 874,23 | 38 997 247,13 |
| I. Rezerwy na zobowiązania | 8 829 250,20 | 8 008 961,43 |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 142 162,17 | 176 037,00 |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 271 727,00 | 200 930,00 |
| - długoterminowa | 227 469,00 | 172 531,00 |
| - krótkoterminowa | 44 258,00 | 28 399,00 |
| 3. Pozostałe rezerwy | 8 415 361,03 | 7 631 994,43 |
| - długoterminowe | | |
| - krótkoterminowe | 8 415 361,03 | 7 631 994,43 |
| II. Zobowiązania długoterminowe | 733 652,24 | 792 745,40 |
| 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych | | |
| 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| 3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek | 733 652,24 | 792 745,40 |
| a) kredyty i pożyczki | | |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | | |
| c) inne zobowiązania finansowe | 409 358,36 | 469 763,30 |
| d) zobowiązania wekslowe | | |
| e) inne | 324 293,88 | 322 982,10 |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | 22 179 026,51 | 29 122 822,57 |
| 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 10 098 000,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 10 098 000,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 10 098 000,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | | |
| b) inne | 0,00 | 0,00 |
| 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | | |
| - do 12 miesięcy | | |
| - powyżej 12 miesięcy | | |
| b) inne | | |
| 3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek | 21 359 250,14 | 18 375 745,02 |
| a) kredyty i pożyczki | | |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | | |
| c) inne zobowiązania finansowe | 341 706,32 | 464 695,49 |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 18 009 551,49 | 15 507 871,25 |
| - do 12 miesięcy | 18 009 551,49 | 15 507 871,25 |
| - powyżej 12 miesięcy | | |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi | 0,00 | 0,00 |
| f) zobowiązania wekslowe | | |
| g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 2 807 567,99 | 2 317 688,85 |
| h) z tytułu wynagrodzeń | 0,00 | 0,00 |
| i) inne | 200 424,34 | 85 489,43 |
| 4. Fundusze specjalne | 819 776,37 | 649 077,55 |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | 1 356 945,28 | 1 072 717,73 |
| 1. Ujemna wartość firmy | | |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 1 356 945,28 | 1 072 717,73 |
| - długoterminowe | | |
| - krótkoterminowe | 1 356 945,28 | 1 072 717,73 |
| PASywa RAZEM | 60 761 679,24 | 56 849 632,25 |

0,00

0,00